

BAZAR DOS ESPORTES

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA - ME
CNPJ: 10.237.733/0001-05

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	PLASTIBABY	1200	UNIDADE	25,000	30.000,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	CARICIA	1200	UNIDADE	14,000	16.800,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	KARINHO	1200	UNIDADE	15,000	18.000,00
4	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	LILLO	1200	UNIDADE	9,000	10.800,00
5	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	LILLO	1200	UNIDADE	12,000	14.400,00
6	KIT LÁ SAPATO, LUIVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	PALMINHA	1200	UNIDADE	14,000	16.800,00
7	KIT CAMISETA PARA BÉBE 3 PEÇAS ALGODÃO	TAPYBABY	1200	UNIDADE	11,000	13.200,00
8	KIT MIJÃO E CAMISETA PARA BÉBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	SAMUELBABY	1200	UNIDADE	11,000	13.200,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	LOLLI	1200	UNIDADE	5,000	6.000,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	SURPRESABA BY	1200	UNIDADE	14,000	16.800,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	PEDRINHO E BABY	1200	UNIDADE	22,000	26.400,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	REDINHA BABY	1200	UNIDADE	19,000	22.800,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ	RATIMBUN	1200	UNIDADE	12,000	14.400,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	SURPRESABA BY	1200	UNIDADE	20,000	24.000,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	KARINHO	1200	UNIDADE	22,000	26.400,00
16	CALÇA ENXUTA	CHUMBINHO	1200	UNIDADE	10,000	12.000,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	TERNURA	1200	UNIDADE	38,000	45.600,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	CHUMBINHO	400	UNIDADE	15,000	6.000,00
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO	CHUMBINHO	800	UNIDADE	18,000	14.400,00
						348.000,00

GARRAFÃO DO NORTE 07 DE JANEIRO DE 2022

Assinado de forma digital por LAIRTON SAMPAIO PEREIRA:10999043234
Dados: 2021.04.21 10:31:33 -03'00'

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA:10999043234

LAIRTON SAMPAIO PEREIRA ME
CNPJ: 10.237.733/0001-06

Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Roteiro: 004/2017



MAGAZINE SANTA LUCIA

R F BARBOSA COMÉRCIO - ME

CNPJ: 83.313.189/0001-08



ENXOVAL PARA BEBÊ - COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	COJOVIL	1200	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 28.800,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	PAPIZINHA	1200	UNIDADE	R\$ 13,00	R\$ 15.600,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	KARINHO	1200	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 19.200,00
4	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	KROLON	1200	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
5	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	KROLON	1200	UNIDADE	R\$ 11,50	R\$ 13.800,00
6	KIT LÃ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	PALMINHA	1200	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
7	KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO	KADOSHINHA BABY	1200	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
8	KIT M'JÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	KADOSHINHA BABY	1200	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	LOLLY	1200	UNIDADE	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	PALMINHA	1200	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 14.400,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	BEBÊ CHARMOSO	1200	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 21.600,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	CIANINHA	1200	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ	PALMINHA	1200	UNIDADE	R\$ 10,00	R\$ 12.000,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	PALMINHA	1200	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 20.400,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	KARINHO	1200	UNIDADE	R\$ 22,00	R\$ 26.400,00
16	CALÇA ENXUTA	CHUMBINHO	1200	UNIDADE	R\$ 7,00	R\$ 8.400,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	PALMINHA	1200	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 39.600,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	MAFESSONI	400	UNIDADE	R\$ 16,00	R\$ 6.400,00
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO	MAFESSONI	800	UNIDADE	R\$ 18,00	R\$ 14.400,00
TOTAL						R\$ 315.800,00

Capitão Poço – PA, 06 de janeiro de 2022


Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Port.: 004/2017

DALIDA CONFECÇÕES LTDA - EPP
CNPJ: 06.085.662/0001-98



COTAÇÃO DE PREÇOS

MATERIAL ENXOVAL BEBÊ						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BANHEIRA PLAST 20 LITROS	PLASTIL	1200	UNIDADE	20,50	24600,00
2	FRALDA ESTAMPADA ALGODÃO 65X65CM PCT 6 UND	SAPEKA	1200	UNIDADE	13,50	16200,00
3	CUEIRO LISO 100% ALGODÃO 50X80CM PCT 3	KARINHO	1200	UNIDADE	14,00	16800,00
4	MAMADEIRA 150ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	KROLON	1200	UNIDADE	10,50	12600,00
5	MAMADEIRA 240ML POLIPRO COM BICO DE PVC CRISTA LISA	KROLON	1200	UNIDADE	11,50	13800,00
6	KIT LÃ SAPATO, LUVA E TOUCA PCT 3 PEÇAS	PALMINHA	1200	UNIDADE	11,00	13200,00
7	KIT CAMISETA PARA BÊBE 3 PEÇAS ALGODÃO	PALMINHA	1200	UNIDADE	11,00	13200,00
8	KIT .AIJÃO E CAMISETA PARA BÊBE 100% ALGODÃO PCT 2 PEÇAS	PALMINHA	1200	UNIDADE	10,00	12000,00
9	CHUPETA BICO REDONDO SILICONE	LOLLY	1200	UNIDADE	5,50	6600,00
10	PAGÃO LUXO 3 PEÇAS ALGODÃO	PALMINHA	1200	UNIDADE	11,50	13800,00
11	MANTAS 100X70CM FUSTÃO	PALMINHA	1200	UNIDADE	18,00	21600,00
12	REDE INFANTIL 100% ALGODÃO	CIANINHA	1200	UNIDADE	17,50	21000,00
13	KIT C/ 3 MEIAS PARA BEBÊ	PALMINHA	1200	UNIDADE	10,50	12600,00
14	AGASALHO PARA BEBÊ	PALMINHA	1200	UNIDADE	17,00	20400,00
15	LENÇOL PARA BEBÊ TAMANHO ÚNICO	KARINHO	1200	UNIDADE	21,00	25200,00
16	CALÇA ENXUTA	CHUMBINHO	1200	UNIDADE	7,50	9000,00
17	KIT SAÍDA DA MATERNIDADE C/ 3 PEÇAS	PALMINHA	1200	UNIDADE	33,00	39600,00
18	TOALHA COM CAPUZ TAM ÚNICO ALGODÃO	MAFESSONI	400	UNIDADE	16,50	6600,00
19	TOALHA PARA BEBÊ TAM. ÚNICO ALGODÃO	MAFESSONI	800	UNIDADE	16,50	13200,00
						312000,00

Belém – PA, 07 de Janeiro de 2022

Fernanda de Souza e Silva
Setor de Compras
Por: 09/12/2017

DALIDA CONFECÇÕES LTDA – EPP
CNPJ: 06.085.662/0001-98
RUA 15 DE NOVENBRO, 15 – CAMPINA
BELÉM – PA